
 
 
 
 

                                                                                                                          

       

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
                                                             

S P R E N D I M A S 
DĖL  PATIKSLINTO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS REMONTUOJAMŲ OBJEKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2005m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.174 
                                                                         Rokiškis 
 
          Vadovaudamasi Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio 
direktoriaus 2005 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V-19 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 
finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti paskirstymo 
savivaldybėms 2005 metais“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimu Nr. 
TS-4.44,  Rokiškio rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          Patvirtinti patikslintą objektų sąrašą ( pridedama) . 
 
 
 
 
 
Meras                                                                     Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regina Malcienė,71482 
 
 

   
     

 
 
 
 
 
 
  

                                                                                                         



 
               PATVIRTINTA 
                 Rokiškio rajono  savivaldybės tarybos 
                                                                                                              2005m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. TS-13.174 

                                    
                                                                                                                       

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  PATIKSLINTAS 
 OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
Objekto parametrai Eil 

Nr. 
Objekto pavadinimas Darbų rūšis  

Fiksuota pradžia 
ir pabaiga 

Ilgis, m Plotis, 
m 

Skirta lėšų 
tūkst. Lt 

1 2 3 4 5 6 7 
 

Sandoriai su materialiuoju ir nematerialiuoju turtu bei finansinių įsipareigojimų 
vykdymas 

1. Rokiškio miesto gatvių 
ištisinis asfaltbetonio dangų 
klojimas Donelaičio gatvė 
Kelias Biržai-Pandėlys-
Rokiškis gatvės bortų 
keitimas 
Rokiškio miesto Pagojės 
gatvė 

Kapitalinis
remontas 
Darbai 
atlikti 
2004 

metais 

Tarp 
Geležinkelio 
ir Draugystės 
gatvių 
Panevėžio 
gatvė 
 

1300 
 
 
 

998 
 

770 

6,9 
 
 
 

12,0 
 

7,0 

202038,00 
 
 
 

72800,00 
 

35200,00 

2. Rokiškio rajono savivaldybės 
kelių ir gatvių inventorizacija 
ir teisinė registracija: 
 

paslaugos keliai 
gatvės 

  30000,00 

3. Kauno- Respublikos – 
Perkūno ir Ežero gatvės 
Kriaunų seniūnijoje techninių 
projektų parengimas 

projektavi
mas 

gatvės 1,4 
1,2 
0,26 
1,5 

7,0 
9,4 
10,5 
6,0 

380000,00 
 
 
 
 

4. Asfalto dangos įrengimas 
Birutės  gatvėje Rokiškio 
mieste, Tylos gatvė 

kapitalinis
remontas 

gatvės 581 6,0 151165,00 

5. Asfalto dangos įrengimas 
Darbininkų gatvėje Juodupės 
seniūnijoje 

kapitalinis
remontas 

gatvės 565 6,0 103603,00 

6. 0.3 procento kontroliniams 
darbų kokybės patikrinimams 

paslauga keliai ir gatvės   10827,80 

 Viso sandorių     985633,80 
 Išlaidos 

1. Eismo reguliavimo priemonių 
eksploatacija Rokiškio rajone 
Gatvių ženklinimas Rokiškio 
mieste 
 
 
 
 

Priežiūros
darbai 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rokiškio m. 
Juodupės s. 
Obelių s. 
Pandėlio s. 
Rokiškio 
kaimiškoji s. 
 

vnt. 
 
 
 
 
 
 
 

668 
99 
74 
50 
98 
 

100000,00 



2 
2 . Žiemos priežiūros darbai 

Rokiškio mieste  
Priežiūros 
darbai 
2005m. 
01-03 mėn. 

gatvės 60,3 
km 

6-9m 244162,00 
 

3. Žiemos priežiūros darbai 
Obelių seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 157.3 
km 

6,00 12000,00 

4. Žiemos priežiūros darbai 
Juodupės seniūnijoje 

Priežiūros
darbai 

Gatvės, keliai 161.3 
km 

6.00 22246.00 

5. Žiemos priežiūros darbai  
Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje 

Priežiūros
darbai 

Gatvės, keliai 199.9 
km 

6.00 15000,00 

6. Žiemos priežiūros darbai 
Kamajų  seniūnijoje 

Priežiūros
darbai 

Gatvės, keliai 167.5 
km 

6.00 30000,00 

7. Žiemos priežiūros darbai 
Pandėlio  seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 203.1 
km 

6.00 12000,00 

8. Žiemos priežiūros darbai 
Kazliškio  seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 67.9 
km 

6.00 7000,00 

9. Žiemos priežiūros darbai 
Panemunėlio seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 
 

90.2 
km 

6.00 16000,00 

10. Žiemos priežiūros darbai 
Jūžintų  seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 167.5 
km 

6,00 31000,00 

11. Žiemos priežiūros darbai  
Kriaunų  seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai 98.0 
km 

6,00 20000,00 

12. Pandėlio seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

Gatvės, keliai  m3 731 30000,00 

13. Juodupės seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 487 20000,00 

14. Rokiškio kaimiškoji seniūnija 
kelių žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 536 22000,00 

15. Kamajų seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 726 30000.00 

16. Obelių seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 487 20000,00 

17. Jūžintų seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 487 20000,00 

18. Panemunėlio seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 484 20000,00 

19. Kriaunų seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 487 20000,00 

20. Kazliškio seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

keliai m3 224 10000,00 

21. Rokiškio miesto seniūnijos 
gatvių žvyravimas 

Priežiūros 
darbai 

gatvės m3 365 15000,00 

22. Pandėlio seniūnijos žvyruotų 
kelių 

Priežiūros 
darbai 

keliai km 273 20750,00 

23. Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos žvyruotų kelių  

Priežiūros
darbai 

keliai km 329 25000,00 

24. Kamajų seniūnijos žvyruotų 
kelių 

Priežiūros 
darbai 

keliai km 362 27500,00 

25. Obelių seniūnijos žvyruotų 
kelių  

Priežiūros 
darbai 

keliai km 263 20000,00 



3 
26. Jūžintų seniūnija žvyruotų 

kelių 
Priežiūros 

darbai 
Keliai km 145 11000,00 

27. Panemunėlio seniūnija 
žvyruotų kelių  

Priežiūros 
darbai 

keliai km 152 11550,00 

28. Kriaunų seniūnija žvyruotų 
kelių  

Priežiūros 
darbai 

keliai km 263 20000,00 

29. Kazliškio seniūnija žvyruotų 
kelių 

Priežiūros 
darbai 

keliai km 163 12375,00 

30. Rokiškio miesto žvyruotų 
kelių 

Priežiūros 
darbai 

gatvės km 105 10000,00 

31. Juodupės seniūnijos žvyruotų 
kelių  

Priežiūros 
darbai 

keliai km 158 12000,00 

32. Viršutinio asfalto dangos 
sluoksnio stiprinimas 4 cm 

Paprastas 
remontas 

P.Širvio g. 
Vilties g.  
Aukštaičių g. 
Pravažiavimas 
iš Širvio į 
Jaunystės 
gatvę 

m2 
 
 
 

1424 
 
 
 

46998,00 

33. Asfalto duobių remontas 
Rokiškio miesto seniūnijoje 

Paprastas 
remontas 

gatvės m2 1660 99605,00 

34. Pralaidos įrengimas Jūžintų 
seniūnijoje 

Paprastas 
remontas 

kelias vnt 1 2154,00 

35. Žiemos priežiūros darbai 
Pandėlio seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

keliai 1000 
kv.m 

246 1525,20 

36. Žiemos priežiūros darbai 
Juodupės seniūnijoje 

Priežiūros 
darbai 

keliai 1000 
kv.m 

288,4 2382,00 

 Iš viso išlaidų     1038466,20 
 Iš viso     2024100,00 

 
                                                                                 _________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

4. Strazdelio gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 11+00 1100 8,79 3850 
5. Pramonės gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 4+50 450 10,88 550 
6. Algirdo gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 1+30 230 6,57 1100 
7. Juodupės gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 4+50  450 5,60 1100 
8. Pandėlio gatvė Remontas Nuo PK 2+30 iki PK 13+30 1100 6,60 5500 
9. Laisvės gatvė Remontas Nuo PK 2-40 iki PK 7+40 500 9,64 1100 
10. Vytauto gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 14+40 1440 9,23 8800 
11. Respublikos gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 11+90 1190 9,38 9900 
12. Gruodžio gatvė Remontas Nuo PK 0+80 iki PK 8+60 780 4,27 2200 
13. Lašo gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 5+20 520 7,00 23650 
14. Panevėžio-Vilties pr. Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 4+50 450 3,5 9350 
15. Pievų gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 6+30 630 8,58 3300 
16. Miškininkų gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 10+90 1090 655 4950 
17. V.Kudirkos gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki PK 3+60 360 6,54 2750 
18. Ąžuolų gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki  9+00 900 6,48 4400 
19. Dariaus ir Girėno gatvė Remontas Nuo PK 0+00 iki 10+60 1060 4,5 5500 

     Viso 107000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


